
 
Uchwała Nr 247/XL/14 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 16 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej z Województwem Mazowieckim dotyczącej 
realizacji projektu systemowego pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów poprzez 
dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - „Moja przyszłość” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm./ uchwala 
się, co następuje: 

 
§ 1. 

 Gmina Szydłowiec podejmuje współpracę partnerską z Województwem Mazowieckim 
dotyczącą realizacji projektu systemowego pn. Wyrównanie szans edukacyjnych uczniów 
poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe – „Moja przyszłość” 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach priorytetu 
IX rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, działanie 9.1 wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie 
oświaty i poddziałanie 9.1.2 wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grupy 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  
  

§ 2. 
1. Przyjmuje się do realizacji środki w kwocie 140 460,00 zł (słownie: sto czterdzieści 

tysięcy czterysta sześćdziesiąt złotych) pochodzące z Europejskiego Funduszu 
Społecznego.  

2. Okres realizacji projektu od 01.09.2014 r. do 30.06.2015 r. 
 

§ 3. 
Projektem „Moja przyszłość” obejmuje się następujące szkoły: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka 
w Majdowie, 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana III 
Sobieskiego w Szydłowcu, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Sadku, 
4) Publiczna Szkoła Podstawowa im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Wysokiej, 
5) Publiczne Gimnazjum nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Szydłowcu, 
6) Publiczne Gimnazjum w Zespole Szkół im. Biskupa Jana Chrapka w Majdowie. 
 
 



§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Krystyna Bednarczyk 


